
  ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 378 

din 29 octombrie 2012 

 

 

privind constituirea Comisiei de recepţie a serviciilor de proiectare aferente proiectului 

"Modernizarea şi dotarea Centrului de Recuperare şi Reabilitare Neuropsihiatrică din 

Jucu" cuprins în Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, 

Zona Metropolitană Cluj 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 17796 din 23.10.2012, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, cu privire la constituirea Comisiei de 

recepţie a proiectului „Modernizarea şi dotarea Centrului de Recuperare şi Reabilitare 

Neuropsihiatrică din Jucu, cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere 

Cluj-Napoca, Zona Metropolitană Cluj 2009-2015, 

Luând în considerare Hotărârea nr. 275/28 octombrie 2010 pentru modificarea Hotărârii 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 109/2010 privind aprobarea listei de proiecte promovate de 

Consiliul Judeţean Cluj prin Planul Integrat de Dezvoltare pentru Zona Metropolitană Cluj - 

Polul  de creştere Cluj-Napoca pe POR Axa prioritară 1- Sprijinirea dezvoltării durabile a 

oraşelor - poli urbani de creştere Domeniul de intervenţie 1.1 - Planuri integrate de dezvoltare 

urbană, cu modificările şi completările ulterioare; 

Tinând cont de prevederile: 

- Hotărârii de Guvern nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 34/2006 privind 

atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice 

şi a contractelor de concesiune de servicii, modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 1.917 din 12 decembrie 2005 pentru aprobarea Normelor metodologice 

privind organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi 

pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 
 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 



 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. (1): Se numeşte Comisia de recepţie a serviciilor de proiectare aferente 

proiectului "Modernizarea şi dotarea Centrului de Recuperare şi Reabilitare Neuropsihiatrică 

din Jucu", cuprins in Planul Integrat de Dezvoltare pentru Polul de Creştere Cluj-Napoca, Zona 

Metropolitană Cluj, în următoarea componenţă: 

Preşedinte: 

Sanda Oltean - Arhitect Şef, Consiliul Judeţean Cluj  

 

Membri: 

Diana Coman - Şef serviciu Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj 

Daniela Furcovici - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj 

Cristina Schiop  - Şef serviciu,  Serviciul Financiar Contabil,  Consiliul Judeţean 

Cluj 

            Ştefan Iliescu - Şef serviciu - Serviciul Juridic, Contencios Administrativ 

 

(2) Preşedintele comisiei de recepţie constituită conform alin. (1), are competenţe de 

organizare şi reprezentare a comisiei, precum şi drept de vot. 

 

Art. 2 : Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1, 

următorii:   

Anda-Mihaela Mureşanu - Şef serviciu  - Serviciul Autorizări, Disciplină in 

Construcţii, GIS, Consiliul Judeţean Cluj 

Judith Gherasim   consilier  - Serviciul Dezvoltare Locală şi regională, Turism, 

Consiliul Judeţean Cluj 

 

  Art. 3: Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1-2, care au ca atribuţie recepţia serviciilor de proiectare aferente 

proiectului "Modernizarea şi dotarea Centrului de Recuperare şi Reabilitare Neuropsihiatrică 

din Jucu". 

  Art. 4: Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                      

 

 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 



JUDEŢULUI 

                                                  

           Horea Dorin Uioreanu                                           

Simona Gaci 

            

 
  


